( ii Ji);iI ii
M UKU M^.ll .

UAUUADOÍiAUCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N" 056 DE 06 DE ABRIL DE 2022

"Dispõe sobre conversão em abono
pecuniário referente a férias 2020/2021 a
servidora que menciona e dá outras
providências. "

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA 1)0 GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n° 4.365. de 22/12/2021. e alterações:

CONSIDERANDO o requerimenlo da servidora SIRLENE SANTOS COLMAN.
matrícula n" 10. Cargo Técnico Administrativo, requerendo a conversão de parte das férias em
abono pecuniário.

CONSIDERANDO que a ser\'idora SIRLENE SANTOS COLMAN é a única
Tesoureira dessa Câmara Municipal.

CONSIDERANDO o aii. 92. Parágrafo Único da Lei Complementar n" 322/2022.
CONSIDERANDO o despacho n" 034/2022 desta Presidência DEFERINDO a

conversão pleiteada.

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar o pagamento de 15 dias de abono pecuniário referente ao .a S
período aquisitivo 02/04/2020 a 01/04/2021. a servidora SIRLENE SANTOS COLMAN, ̂ ||
matricula 10. lotada no Cargo dcTécnico Administrativo.

Art. 2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE E CUMPRA-SE

O gs
o.(n

Q TO ̂

g-TO êS
oS a

«> TO o

a:
LU

H Q)X> 5 o TO
LU c to4 —

A u>

a SA^

r5 Si

CQ .2 t

"-sn

TO TO

âmara Municipal de Barra do Garças- M T. Oó de abril de 2022.

PEDRO FE

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

=6 §

o|f
Q.t5

Osc
^ giÊ
o

. TOca g

_£>

ns

ID

LU

2 f™ SV

LU
c ra'-?

i^la

<Q (/)

á3 .

'"s.d
■O-o Q

c ro

O ra

a_  E

Q °''+"

Q) O)

5f
o

■ da s'
(S *" TO o

O ra
ÍS c
n> n
Cl o>

o

si
P ra

TO

O
o
•o

n
t
TO
m

(66) 3401-2484 / 0800 643 6811
bnrradognrcas.tnt.Icg.br - fb.rom/camnritbflrradagarcus

Rua Mnto Grosso, N° 617. Centro. Biirrn <lo Gnrças - MT. CEP: 78600-023
camarai^barrndogarcas.mt.Ieg.br / rh?S'barradognrciis.nu.leg.br